Dñe non ē exaltatum cor meum
neq; elati s̄ oculi mei. **N**eq; am
bulavi ī magnis. neq; īnuabitib; sup me
S ī humilit̄ sentiebā. s̄ exaltavi animā
meā. **S** ic̄ ab lactat̄ sup matrē suam. ita
retributio maia mea. **S** pet̄ isrl̄ ī dño. ex

M hoc nunc & usq; ī sc̄m.
emento dñe dauid. & omnis
mansuetudinis ei. **S** ic̄ iurauit dño uo
tam uouit dō iacob. **S** i introiero ī taber
naculū dom̄ mee. si ascendero ī lectū stra
ta mei. **S** i dederō somnū oculis meis. &
palpebris meis dormitationē. **E**t req̄
em tempib; meis donec iueniā locum
dño. tabernaculū dō iacob. **E**cce audi
uim̄ eum ī effrata. iuenim̄ eam ī cam
pis silue. **I**ntroibim̄ ī tabernaculū ei.
adorabim̄ ī loco ubi steterūt pedes
eius. **S**urge dñe ī requiem tuam. tu

111
et archa sanctificationis tue. **S**acer
dotes tui induant iustitia. et sancti tui ex
ultent. **P**ropter dauid seruum tuum non
auertas faciem tuam. **J**urauit dominus da
uid ueritatem et non frustrabit eum. de
fructu uentris tui ponam super sedem tuam.
Si custodierint filii tui testamentum meum et
testimonia mea hec que docebo eos. **E**t filii
eorum usque in seculum sedebunt super sedem tuam.
Quia elegit dominus syon. elegit eam inhabita
tionem sibi. **H**ec requies mea in seculum
seculi. hic habitabo quoniam elegi eam. **V**idu
am eius benedicens benedicam. pauperes eius
saturabo panibus. **S**acerdotes eius in
diuam salutarum. et sancti eius exultatio
ne exultabunt. **I**lluc perducam coram
dauid. parauit lucernam tuam. **I**nimi
cos eius induam confusione. super ip
sum autem efflorescit sanctificatio mea.

Ecce quam bonum & quam iocun-
dum habitare fr̄s unum. **S**ic
ungentū incipite. q̄d descendit in bar-
bam barbam aaron. **Q**uod descendit
toram uestimenta ei: sic ros hermon q̄
descendit in montē syon. **Q**uā illic man-
davit dñs benedictionē & uitam usq̄

Ecce nunc benedicite. **I**n sc̄m
dño. om̄s serui dñi. **Q**ui statis
in domo dñi. in atrijs dom̄ dñi nr̄i. **I**nocen-
tibus extollite man̄ uas̄ in sc̄a. & bene-
dicite dño. **B**enedicat te dñs ex syon
qui fecit celum et terram.

Laudate nom̄ dñi. laudate serui
dñi. **Q**ui statis in domo dñi. in atrijs
dom̄ dñi nr̄i. **L**audate dñm qui abo-
mis dñs. psallite nomini ei qm̄ sua-
ue. **Q**m̄ iacob elegit sibi dñs. isrl̄ in
possessionē sibi. **Q**uia ego cognoui

quod magis est dominus. et deus noster per omnes
 dominus. **O**mnia quecumque voluit dominus fecit
 in celo et in terra. in mari et in omnibus abyssis
Educens nubes ab extremo terre. fulgu-
 ra in pluviam fecit. **Q**ui producit ventos
 de thesauris suis. qui percussit primoge-
 nita egypti ab homine usque ad pecus.
Emisit signa et prodigia in medio tui egyp-
 te. in pharaone et in servos eius. **Q**ui per-
 cussit gentes multas. et occidit reges
 fortes. **S**eon regem amorreorum et og re-
 gem basan. et omnia regna chanaan.
Et dedit terram eorum hereditatem. heredi-
 tatem israel populo suo. **D**ne nomen tuum
 in eternum. domine memoriale tuum in gene-
 ratione et generatione. **Q**uia iudica-
 bit dominus populum suum. et inferus suis
 deprecabitur. **S**ymulachia gentium ar-
 gentum et aurum. opera manuum ho-